[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 364/2013
Solicita cópia do contrato firmado entre a Prefeitura e a empresa responsável pelo fornecimento de cestas básicas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários munícipes que solicitam informações a respeito das compras de cestas básicas efetuadas pela Prefeitura, e é função precípua deste Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópia da Ata do Pregão Presencial 081/2012 para o registro de preços para o fornecimento de cestas básicas.
2. Enviar cópia do processo emergencial para a compra de cestas básicas, nos meses de outubro, novembro e dezembro de 2013.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17 de outubro de 2013.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2013 - 08:15:29 08594/2013
/vtc